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KROPLA ZDROWIA MYDŁO Z
NANOSREBREM I BIAŁĄ GLINKĄ
100G

CENA: 14,00 PLN

CZAS WYSYŁKI: 3 DNI

PRODUCENT: KROPLA ZDROWIA

NUMER KATALOGOWY: 25BE-4038E

OPIS PRZEDMIOTU

KROPLA ZDROWIA MYDŁO Z NANOSREBREM I BIAŁĄ GLINKĄ 100G

KROPLA ZDROWIA Z NANOSREBREM I BIAŁĄ GLINKĄ PRZEZNACZONA JEST DO MYCIA I CODZIENNEJ PIELĘGNACJI CAŁEJ POWIERZCHNI CIAŁA.
DZIĘKI WYJĄTKOWEJ FORMULE ZMNIEJSZA STANY ZAPALNE, ODŻYWIA I REGENERUJE SKÓRĘ DZIAŁA ŁAGODZĄCO, WYGŁADZAJĄCO ORAZ
MINERALIZUJĄCO NA SKÓRĘ, ZWIĘKSZAJĄC JEJ NATURALNĄ BARIERĘ OCHRONNĄ.

DELIKATNIE OCZYSZCZA, USUWA MARTWE KOMÓRKI NASKÓRKA I LEKKO ZWĘŻA PORY, NIE WYSUSZAJĄC SKÓRY. ŁAGODZI PODRAŻNIENIA U
OSÓB Z PODRAŻNIONĄ, ZE SKŁONNOŚCIĄ DO ATOPII I ATOPOWĄ SKÓRĄ, ZMNIEJSZA ODCZUCIE POCENIA SIĘ ORAZ ZMNIEJSZA ODCZUCIE
PRZETŁUSZCZENIA SKÓRY ŁOJOTOKOWEJ.

POPRZEZ SYNERGICZNE DZIAŁANIE DWÓCH SKŁADNIKÓW AKTYWNYCH – NANOSREBRA I BIAŁEJ GLINKI -  MYDŁO PRZEZNACZONE JEST DO
STOSOWANIA W PROFILAKTYCE, ZAPOBIEGANIU WYSTĘPOWANIA ORAZ ŁAGODZENIU CHORÓB SKÓRY, A TAKŻE WEWSPOMAGANIU
LECZENIA JUŻ ISTNIEJĄCYCH ZMIAN CHOROBOWYCH SKÓRY.

NANOSREBRO JEST ZNANE PRZEDE WSZYSTKIM ZE SWOICH SILNYCH WŁAŚCIWOŚCIBAKTERIOBÓJCZYCH, GRZYBOBÓJCZYCH ORAZ
ODKAŻAJĄCYCH. JEST BEZPIECZNE, NIETOKSYCZNE, DZIAŁA JAK ANTYBIOTYK ZABIJAJĄC PONAD 650 PATOGENÓW. NISZCZY GRZYBY I PLEŚŃ,
ZABIJA PASOŻYTY. WSPOMAGA ROZWÓJ KOMÓREK, NIE AKUMULUJE SIĘ W ORGANIZMIE. CO WAŻNE NIE PODRAŻNIA BŁON ŚLUZOWYCH I NIE
ZAWIERA WOLNYCH RODNIKÓW. DZIAŁA PRZECIWZAPALNE, NIE REAGUJE Z LEKAMI. WZMACNIA NATURALNĄ ODPORNOŚĆ ORGANIZMU.

PRODUKT ZOSTAŁ PRZEBADANY LABORATORYJNIE I DERMATOLOGICZNIE NA OSOBACH Z CHOROBAMI ALERGICZNYMI SKÓRY. PODCZAS
BADAŃ NIE STWIERDZONO ŻADNYCH REAKCJI UCZULENIOWYCH U CZŁOWIEKA I DZIAŁANIA MIEJSCOWO DRAŻNIĄCEGO. 

WYRÓB NATURALNY NIE ZAWIERA W SKŁADZIE PARABENÓW, SILIKONÓW, FTALANÓW, OLEJÓW MINERALNYCH I POCHODNYCH ROPY
NAFTOWEJ, SUBSTANCJI Z UPRAW MODYFIKOWANYCH GENETYCZNIE, BARWNIKÓW, KOMPOZYCJI ZAPACHOWYCH

KOSTKA 100G
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